
55

HVĚZDA  
3D REKLAMY
2022

SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
MANAŽERSKÝ DÁREK

ŠKODA LOGO HISTORY
Předmět:  Originální předmět (byl designován a celý vyroben na zakázku zadavatele)

Přihlašovatel:  Senza dubbio s.r.o.

Autor:  Senza dubbio s.r.o.

Zadání klienta znělo: Originální zajímavý dárek k příležitosti představení nového loga 
Škoda a to tak, aby v prvotní chvíli nebylo použito nové logo, které bude teprve 
představeno. Vznikl tedy návrh na exkluzivní dřevěnou „plaketu“ s přehlídkou 
historických log automobilky, od jejího vzniku až do současnosti, s tím, že poslední místo 
bude prozatím prázdné. Po oficiálním zveřejnění bude dříve obdarovaným aktuální logo 
dodatečné zasláno k doplnění. Protože jsme nechtěli nechat nic náhodě, pro výrobu 
plakety jsme tak oslovili společnost UBRD s.r.o. - zkušeného a oceňovaného českého 
výrobce exkluzivních dřevěných produktů do domácnosti. Naší vzájemnou spoluprací 
pak vnikla plaketa z amerického ořechu se šesti logy, balena v papírové krabičce 
z velmi kvalitního papíru s efektem „soft touch“. Stuha uvnitř krabičky pak slouží jako 
pomocník pro snadné vysunutí a následné vyjmutí plakety. Na konečné podobě celkového 
výsledného produktu se podílely společnosti pouze z České republiky, dá se tak hovořit 
o 100% českém výrobku.


